
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
ДАГЕСТАН. 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение РД 
«Новохелетуринская СОШ Ботлихского района» 

368075 РД Бабаюртовский район п/о Герменчик с.Новохелетури  
Ботлихского района. 

e-mail: nheleturi@mail.ru 
  

ПРИКАЗ 
  

От 30.08.2024г                                              №35 
«Об утверждении основного  
двухнедельного меню»      
      
     В соответствии с подпунктом 8.1.3 пункта 8.1 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 
питания населения», утвержденных постановлением Главного государственного 
санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32  

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 двухнедельное основное меню 
(прилагается). 

2. Повару Салимовой А.М. строго выполнять положения утвержденного 
основного меню. 

3. Завхозу Шахрудинов Г.Ш. 

• обеспечить своевременную заявку и завоз набора продуктов питания, из 
которых готовят блюда и кулинарные изделия, указанные в утвержденном 
основном меню; 

• выдавать продукты питания согласно утвержденному основному меню. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                                                             Идрисов Р. Л.                                                                                     

С приказом ознакомлены:                                                               Шахрудинов Г.Ш. 

                                                                                                            Салимова А.М.             

                                                                                                                                    

mailto:nheleturi@mail.ru
https://1obraz.ru/#/document/99/566276706/XA00M842N9/
https://1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://1obraz.ru/#/document/99/566276706/

